Plures . . hoc ipso cupiunt placere quod placere continent, et mirum in modum laus, dum vitatur, appetitur . . . Ne cogitatio tacita subrepat, ut, quia in auratis vestibus placere desiisti, placere coneris in sordidis; et quando in conventum fratrum veneris vel sororum, humilis (al. humi) sedear; scabellum te causeris indignam; vocem ex industria, quasi confectam jejunii, non tenues, et deficientis mutata gressum humeris imitatis alterius. Sunt quippe nonnullæ extenuantes (extenuantes?) facies, ut apparent hominibus jejuantes; quæ statim ut aliquem viderint ingemiscunt, demittunt supercilium, et aperta facie vix unum oculum liberant (al. librant) ad videndum. Vestis pulla, cingulum sacceum et sordidis manibus pedibusque; venter solus, quia videri non potest, æstuat cibo. Aliæ virili habita, veste mutata, erubescunt esse quod natæ sunt; *crinem amputant* et impudenter erigunt facies eunuchinas. Sunt quæ ciliis vestiuntur et cucullis fabricatis; ut ad infantiam redeant, imitantur noctuas et bubones . . . Hæc omnia argumenta sunt Diaboli.—Hieron. (Epist. xviii.) ad Eustoch. Virginem. — Again, (Epist. to Demetrias, De Servanda Virginit.) ‘Præter Psalmorum et Orationis ordinem, qui tibi hora tertia, sexta, nona, ad vesperem, media nocte, et mane semper est exercendus, statue quot horis Sanctam Scripturam ediscere debeas, quanto tempore legere, non ad laborem, sed ad delectationem ac instructionem animæ. Cumque hæc finieris spatia . . . habeto lanam semper in manibus, vel staminis pollice fila deducito, vel ad torquenda subtegmina in alveolis fusa vertantur; aliarumque neta aut in globum collige, aut tenenda (nenda?) compone. Quæ texta sunt inspicie: quæ errata reprehende: quæ facienda constitue. Si tantis operum varietatibus occupata fueris nunquam dies tibi longi erunt.’ Similar instructions are delivered in Epist. 86, ad Eustochium Epitaph. Paulæ Matris. And St. Augustin (De Morib. Ecclesiæ., cap. 31.) mentions that the garments manufactured by the nuns were given to the monks in exchange for food. ‘Lanificio corpus exercent et sustentant; vestesque ipsas fratribus tradunt, ab iis invicem quod victui opus est rementes.’ The *Tonsure* was not originally imposed, though it appears to have been an Egyptian custom.

* Lib. iii. c. xii.

the Council of Chalcedon, nuns who married were made liable, together with their husbands, to the sentence of excommunication; yet in such manner, that penance might be imposed, if they reverently requested it, and communion restored in consequence of that penance, after a long interval proportioned to the offence. This canon was generally received in the West. But in the year 407, Innocent I. closed the outlet of penance, and left no loop-hole of forgiveness open to those who had violated their vow. Subsequent ages increased, rather than mitigated, this rigor; and imprisonment, and tortures, and death, were finally held out as the punishments of monastic incontinence. The resource of penance was still reserved by Innocent* for inconstant Novices—those who married, after having avowed the intention of chastity, but without having yet taken the veil.